
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 318 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280526 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

858 600 Kč

Lokalita:
Hodonín

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji rovinatý,
oplocený, stavební pozemek téměř obdélníkového tvaru o celkové
výměře 318 m2 v obci Blatnice pod Svatým Antonínkem.
Inženýrské sítě nutné k výstavbě rodinného domu  vedou před i za
pozemkem.
Uliční šíře pozemku, je dle měření v katastru nemovitostí, necelých
10 m, přesněji 9,9 m2
Přístup i příjezd na pozemek je z obou stran, z obou stran je
zpevněná přístupová cesta.
Dle územního plánu obce stavba rodinného domu má navazovat
na řadovou zástavbu s výškou stavby RD maximálně 2 nadzemní
podlaží + obytné podkroví.
Majitel si vyhrazuje právo prodat svou nemovitost nejlepší nabídce.
Pomůžeme Vám získat financování tohoto pozemku a další
výstavbu rodinného domu.
Další detaily Vám rád sdělím na předem domluvené prohlídce.
Chcete si domluvit prohlídku této nemovitosti?
Ve spodní částí tohoto inzerátu je formulář (tabulka), kde vyplníte
jméno, příjmení, telefon a email, a cca do 15 minut do Vašeho
emailu přijde email od nás, kde budou uvedeny pokyny k prohlídce
a veškeré dostupné informace a dokumenty k nemovitosti.
Pokud Vám e-mail nepřijde ani do 30 minut, podívejte se do
nevyžádané pošty, do Spamu.

ID inzerátu ESO: 4280526
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 26.09.2024
ID zakázky v RK: J10362
Plocha: 318 m2
Plocha pozemku: 318 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Petr Fojtík
Tel:

+420 703 331 532
Email:

fojtik@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


